
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-04-006529-a

Найменування замовника: військова частина А3730

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08066493

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дудар Андрій Петрович, 380384052411,
a3730zakupka@ps.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 021:2015 34320000-6 «Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів» (автомобільні
запчастини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амортизатор, 4436210070,
Китай для пожежного
автомобіля Tatra-815
(1989 р.в.) vin
TNU85PR26JK071844

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Амортизатор задній Sachs,
314 715, Німеччина для
Peugeot Boxer HDI 2.2 130
к.с. (2014 р.) vin
VF3YBZMFB12559539

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Кульова опора TRW,
JBJ741, Німеччина для
Peugeot Boxer HDI 2.2 130
к.с. (2014 р.) vin
VF3YBZMFB12559539

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025



Тяга кермова подовжня,
STR-10332, S-TR для
автобуса “Mercedes Benz
O8140” (1999 р.в.) vin
WDB6703731N084396

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Колодки гальмівні дискові
передні, ADT342142, Blue
Print/Німеччина для
Toyota Hilux (2022 р.в.) vin
MR0DB9CD205156804

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Колодки гальмівні задні,
986487787, Bosch для
Toyota Hilux (2022 р.в.) vin
MR0DB9CD205156804

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Штанга реактивна,
630-2919012-20, Україна
для КАМАЗ-45143

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Гальмівні накладки,
5511-3501105, Україна для
КАМАЗ-4310

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

12 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Палець кермовий в
поліуретані з гайкою,
5320-3414032, ДК для
КАМАЗ-5320

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

ПГУ (старого зразка),
260-1602350, Україна для
КРАЗ-6510

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Піввісь ліва ( L-1108 мм)
16 шліців, 210-2403073-20,
Україна для КРАЗ-6510

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Піввісь права ( L-1266 мм)
16 шліців, 210-2403070-20,
Україна для КРАЗ-6510

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Сальник 75х102х12/14,
С751021214К, Україна для
КРАЗ-6510

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025



Ремкомплект рульової
тяги (5 позицій),
200-3003065-РК, Україна
для КРАЗ-6510

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Котел підігрівача в зборі
КрАЗ ПЖД-44-1015010-03,
44-1015010-03, Україна
для КРАЗ-255

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Сальник 74х102х12х14,
200-2402052-Б2, Україна
для КРАЗ-255

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Амортизатор передній,
5335-2905006, Україна для
КРАЗ-255

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Штанга реактивна в зборі
верхня, 375-2919006, ДК
для КРАЗ-255

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Штанга реактивна в зборі
нижня, 375-2919010, ДК
для КРАЗ-255

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Комплект зчеплення,
130-1601090, Rider для
ЗІЛ-130

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Ресивер, 4301-351340,
Україна для ГАЗ-66

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Труба глушника
приймальна (комплект
приймальних труб 2 шт.
ліва та права),
53-1203211-20, Україна
для ГАЗ-53

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
підписання видаткової накладної
(рахунку-фактури, транспортної
накладної або іншого документу,
який засвідчує факт поставки
Товару).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

220 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 березня 2025 14:20

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


